
UCHWAŁA NR LVI/327/18
RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j.: Dz.U z 2018 r., poz. 754, 
1000 i 1349), uchwala się co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Sulęcina, w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach samorządowych 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. tworzy się dwa odrębne obwody głosowania w Gminie Sulęcin:

1. nr obwodu: 16, granice obwodu: Szpital w Sulęcinie, siedziba obwodowej komisji wyborczej: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie, ul. Witosa 7 (szpital),

2. nr obwodu: 17, granice obwodu: Dom Pomocy Społecznej w Tursku, siedziba obwodowej komisji 
wyborczej: Dom Pomocy Społecznej w Tursku, Tursk 28.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Gorzowie Wlkp.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Sulęcinie. 

§ 5. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Szczepański

Id: 0E816711-D347-4EF4-9EC6-74B0F4452B55. Podpisany Strona 1




